CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMOG

Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. 23 del 21/0;1 [;r_;_ ORE 4255

OGGETITO

Autorizzazione al Sindaco 2 resistere nel ricorse promosso da

¢/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Palermo .

NITERVERNUTI
residente
“omponen€i:
1P. | A. | FIRMA .
‘inque Pawizic ) SINDACO —PRESIDENTE
T O
>) /b\ o % I .
.anasio Fabio V. SINDACO N

!

Qm’&u:——

e (N

-

dello Romina

uleo Maria

Assessore

Y

g

omaseHo Alessandro

Assesso:e

S

taggiore Mariz Laura

{ ] A.SSESSOTE -'
s
| 7(\,(2/\{ -

+ Impegna provvisorio della Spesa

Da parte dell’ufficic Ragioneria
L

Dirigente SS.FF.

Impegno definitivo ed attestato di
disponibilita della Ragioneria
Esercizio Cap,

Interv.

Disponibilita €

1j,

Dirigente SS.FF..

1 Osservazioni della Segreteria:

siamonte Gaetano

Assessore

,r

~7 L,

In Segr. G.le

Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta Il dirigente-di Settore Il Segretario Generale

Sizdaco - Pres-Com lapartedipazioneder Sepretario G

ervenuti, dichiara aperta la seduta .
Preseatt

TARIO GENEBAIE

.D@H! ﬁ!ﬁ&‘:‘? Ew5€ “Q

geeertair H rmeero-legdedegh




~ CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n,. 53 S& del 2§‘ ol - 20 e

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO : A tonzzazmne al Sindaco a resistere nel ricorse promﬂsso daf
c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia - Palermo.

1l Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la
sguente proposta di deliberazione:

Premesso:

» contro il Comune di Baghert

- Vlsto il ricorso, promosso dai sigg.

innanz il Tar Sicilia - Palermo, per I’ annuﬂamenta dell'ordinanza n. 33 del 21/11/2016 emessa dall
Direzione 10 — Urbanistica- Ufficio Repressione Abusivismo Urbanistico Edilizio;

Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’ Avvocato. Trovato Claudi

1*incarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente; 3 §
' L&
5

Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

1. Di autonzzare il Sindaco a resistere nel ricorso Promosso promosso dai sigg. €
¢ contro il Comune di Bagheria innanzi il Tar Sicilia - Palermo, per I’annullament

dell’ordmanza n. 33 del 21/11/2016 emessa dalla Direzione 10 — Urbanistica- Ufficio Repression
Abusivismo Urbanistico Edilizio

2. Dare atio che I'incarice di difesa dell’ Ente verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovato.

T1 RESPONSABILE DIREZIONE I®
Dott.ssh Giacomina Bpnanno
G Ay
EARERT TECNICI DI COMPETENZA

1] parere positivo di attestazicne della regolarita tecnica ai sensi della lettera 1) del comma 1 dell'articolo
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma deﬂ art. 12 della L.R. n. 30/2000

-+ —~RESEOMSARTILE-DIREZISNE- I°




O T — P S ——— s A

Richiarmsta la-proposta-suddetia, pret. m. 5259 el 29/4 /‘f 1+ , avente per oggetto: *Autorizzazione al
Sindaco a resmtere nel ricorso Promosso da Teresi Andrea e Damiano Rosa ¢/Comune di Baghena mnanzi il
TAR Sicilia - Palem:m

Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanito espresso in premessa:

1. Autorizzare il Sihdaco a resistere nel ricorso promosso  promosso dai sigg. €
. =22 contro il Comune di Bagheria innanzi il Tar Sicilia -~ Palermo, per I’ annullamemo
dell erdmanza n. 33 del 21/11/2016 emessa dalla Dnezmne 10— Urbanistica- Ufficio Repressione

Abusivismo Urbanistico Edilizo;

2. Dare atto che Pincarico di difesa deli’Ente verra assunto dall’Avv. Claudio Trovate;

3. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con Separata e unanime votazione

favorevole.

e
S

Ll

Rt .



.

{ _,,--—'”ﬂlﬁuﬂjr ya

: _ . )
i '.-,-E' fait
Bagheriali ¢ 7 Lokt &l

. I Lo é‘ﬂi@
. . — e . I ‘! e
L Assessore AnzianG) 1ISindaco. i Segttam :ﬁe
/"'"") B v 3 TD
&2 ;ﬂuf-ﬂbéf/ /;-){V% : yi c:—t' JiZon (ul,f,/t (/ 0o E
= / ' V I~ ‘

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

. SR
Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal 130 6e 2017 . ai sensi dell’art. 32,
comma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www. comune.bagheriz.pa.it - Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giomi consecutivi, cosi cgine previste dall’art.124, comma 2, del
D.Lgs. 267/2000.

Bagheria,

Hl Segretario Generale
Lok éﬂmﬁ i

t e Lr;‘; H

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
www.Tomurre . bagheria.pg. it - B8ez. Albo Pretoric “en lime”, per qguindici giomi consecutivi:

dalid U Gl UK al m FER_2017

Il Segretario Generale ’ L’Incaricato

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecunva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvaf
D.Lgs. 267/2000.

i
3—
Q% COIl

7 —

L ! i o Alast l_'_".-?-.-' ::"h
/v / \i TR, e : .
4.

_f
L_//
.
Barorirreiereeeeeenee Toveriisanns




